
SÅLD

REF. MRB30617

2 500 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum med 1,006m² Trädgård till salu i San Pedro de Alcántara
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  San Pedro de Alcántara »  

5
Sovrum  

5
Badrum  

450m²
Planlösning  

100m²
Terrass  

1.006m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Denna spektakulära villa har totalrenoverats. Beläget
bara några hundra meter från stranden, i det populära
området Guadalmina Baja, är detta ett perfekt familjehem
med en stor trädgård och gott om bostadsyta.

Denna underbara renoverade villa ligger i Guadalmina Baja, ett populärt och
väletablerat samhälle nära stranden.

Villan är uppbyggd över 3 våningar och när vi kommer in hittar vi en riklig entré, ett
modernt utrustat kök som öppnar in i vardagsrummet / matplatsen. På
bottenvåningen hittar vi också en tvättstuga i bra storlek, en gästtoalett, ett kontor
och ett dubbelrum med eget badrum. När vi lämnar vardagsrummet befinner vi oss
på den täckta terrassen som är utrustad med en inbyggd grill, matbord och chill out-
zon som ger enkel tillgång till den platta trädgården med härlig uppvärmd pool.

På villans övervåning hittar vi ytterligare tre sovrum, alla med eget badrum och egen
balkong. En av de härliga funktionerna är tornet som nås via spiraltrappan från en av
terrasserna.

Fastigheten erbjuder också individuellt kontrollerad luftkonditionering i varje rum,
samt golvvärme som styrs av aerotermi i hela fastigheten, tvåglasfönster,
säkerhetslarmsystem och telefon med telefon.

Detta är en vacker helrenoverad villa i Guadalmina Baja, känd som ett av de mest
prestigefyllda strandområdena på Costa del Sol.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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